26 ¶ Aliéatōes facte s scismaticis n̄ va
lēt vt. s. excōscatiōe. vt. z qui initit eis
est excōscians. vt ibi.

27 Plura et h̄ērticos p̄ter p̄dicta
h̄ntur. i. vi. 2 d̄ sepellētib⁹. h̄ērticos cre-
dētib⁹ r̄ceptatorib⁹. d̄fensorib⁹. velsau-

102 b°. habes. S. excoicione. u.

CHeretici cū oīb^o sanc*tōrīb^o* & alijs 28
nūc dicit & ipso*p* filij vīcq ad sc̄dāz ge
nerationē ad nullā eccliaſtīcū bñficiā
seu offīm publicū admītiūtur alī trutū
ē extra eo. qd̄ intellige p lineā p̄
nānā p m̄nā n̄ pñtōi nīfī vīcq ad p̄l
mū ḡdū extra e. statutū. Itē oēs vīt i ec
cliaſtīcī q ad p̄ces talis ſcepunt digni
tates v̄l bñficia eccliaſtīca p̄uatī fāt. &
ſi ſcepit ſc̄tēter nō dñt in posterū ad
mitti ad talia vel filia Itē filij talis p̄sō
nāp nō sunt i p̄tāte p̄na. fz sunt lui su
ris vt i. d. c. quicūqz.

CQuid si qdā dū i egritudie Scūbe 29
rēt petierūt h̄ticos & solaturos. vt ab
eis bñm ḡneindinē eoz & solatōez r̄cipe
rēt. s. p man⁹ ipositōez. & sic deceſſerūt
Sz mō filij v̄l h̄fdes volūt pbare q̄
ipi d̄functi n̄ sane mēt̄ effecti suscepit
v̄l p⁹ pditā loqlā. n̄qđ audīti d̄st. Be-
ſitales vñ viuebāterāt diffamati v̄l su-
specti de h̄fci. v̄l si p̄tititerit q̄ ip̄l sane
mēt̄ ex̄n̄tes petieſt. h̄fdes n̄o d̄nt ad-
mitti. alioqui admitti p̄nit ad pbāduz
n̄o p vxores. fillos familiares. aut alt̄
quos de suis. sz p testes fideſignos &
fidei zelatores ex̄tra eo. filij. li. vi.

C illi q post absurditatem erroris vel 30
postquam si pprij antistitj excommunicati purga-
uerit. deprehensi fuerit i abituratam here-
siz recidisse. Quo sine villa penitentia audi-
tia reliqued sit iudicio seckari. si tamen
pnie signa i eis appearant manifesta et peti-
erit habuisse sacra pnie et eucaristie. no-
scit tunc quod extra eo super eo. li. vi.

CIn igitur heresis est excommunicati 38
et participes atque socii criminalis ad te-
stimoniū admittuntur presertim in
defectum aliarū phationum ē heresi-
cos credentes. autores et sensores eorum
si ex numero testimoniū aut personarum
tam deponentiū ē quos vponitur
qualitate aut alijs circumstantijs non
falsa dicere presumantur extra eo. in
fidei. li. vi. stimulter illi admittuntur qui
sup factō heresis iurauerit dicere fol-
tacē. rā de se. ē de alijs. et ea celando p-
surauerūt. et postea velint corrīgere dī.

Citt suū h̄ se & alios: si manifesterit in dī
cys appuerit tales si levitate: aut odio
seu peccia: s̄z zelo fidei velle reuelari.
extra eo. accusatus lib. vi.

32 C Presidētes regimint alio loci līcē
sint excōdēti: v̄l v̄ sc̄ & nō v̄ ius lūris
ditionē habēti ad regis̄tionez ordina-
riop v̄l v̄ legatop ipsoz: aut Inſitōz
p̄nt & dñt h̄ h̄ficos: credēcēs: sautores
receptatores: & v̄seniores eoz suū offi-
cī exercere. Et illi q̄ regrūt eos nō in
currūt alioz iniaz: in dictis p̄fidentib̄
pp̄ h̄ i alioz nullū ius est cōcessuz vel
q̄missū. extra.e. p̄fidentes. li. vi.